Predmet dražby sa celkovo nachádza v stave zodpovedajúcom dobe a spôsobu jeho využitia.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- Eur (slovom: nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
198/2025 zo dňa 15.12.2025, vyhotoveným znalcom  Ing.
Jurajom Gaľom:
87.000,- EUR (slovom: osemdesiatsedemtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

diaľnicu D1.

Popis: Strecha na stavbe je plochá, s krytinou z natavovaných pásov. Vonkajšie povrchy stavby sú z brizolitovej 
omietky, na viacerých miestach poškodené. Základy na stavbe sú pásové z monolitického betónu, obvodové